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DETERMINAZIONE N. 38 DEL 14.10.2019

ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELL'AREA GESTIONE RISORSE UMANE - UFFICIO CONCORSI
Al SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE - ASST DELLA VALCAMONICA
N.438 DEL 30.4.2019

(Tit. di class. 1.1.02)

OGGETTO: Ammissione dei candidati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura
di n.2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Laboratorio

Biomedico - D.
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IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- con decreto n.635/2019 si indiceva concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura
di n.2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico -
D;

- in data 19.9.2019 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande;

- sono pervenute n.215 domande di partecipazione;

VISTI:

- il DPR n.220/2001: “Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non Diri-
genziale del SSN”;

- il decreto ASL n.1021/2005 con il quale & stato approvato, in ambito aziendale, il Regola-
mento di funzionamento dei processi di selezione del personale;

CONSIDERATO di doversi procedere, al fine di assicurare lo svolgimento delle procedure
selettive di cui al decreto n.635/2019, all'accertamento dei requisiti generali e specifici di
ammissione previsti dalla normativa vigente e dal bando di concorso e, conseguentemente, di
doversi statuire sull'ammissione o sull'esclusione dei candidati;

ESAMINATE le domande e la documentazione allegata o autocertificata;

ACQUISITO il parere tecnico favorevole del Responsabile del procedimento;

DETERMINA

per le ragioni espresse in premessa:

1 - di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.2 posti di
Collaboratore Professionale Sanitario Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - D, i seguenti
candidati:

Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita

1 Abbruzzese Rossana Crotone 1.7.1991

2 Acerra Ornella Avellino 12.2.1996

3  Agozzino Adriana Agrigento 27.9.1991

4  Aguiari Giulia Genova 7.6.1995

5 Aiello Federica Castellamare di Stabia 2.6.1994

6  Albanesi Paola Terlizzi 13.10.1986

7 Alberti Sara Milano 15.3.1978

8  Albertin Cristina Montichiari 22.1.1990

9  Alborghetti Simone Bergamo 9.3.1991

10 Alongi Giorgia Repubblica Slovacca 14.11.1995

11 Alunni Proietti  Andrea Perugia 8.4.1991

12  Angeloro Daniele Pio San Giovanni Rotondo  16.1.1986

13 Antonelli Laura Castel Di Sangro 9.7.1987

14 Aperlo Elisa Spagna 15.9.1986

15 Archetti Silvia Brescia 28.6.1993

16 Arcuri Alessandro Agrigento 27.12.1994

17 Arnao Nunziatina Messina 1.4.1988
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18 Baffelli Renata Breno 13.8.1981
19 Bardeli Glenda Albania 6.7.1986
20 Barisani Chiara Cremona 30.5.1988
21 Bax Francesca Campobasso 15.12.1990
22 Bedeschi Elisa Montecchio Emilia 10.6.1983
23 Benedetti Paola Esine 29.7.1995
24 Bertagnoli Silvia Montichiari 16.9.1995
25 Bertoli Matteo Brescia 3.2.1995
26 Biondo Margherita Barcellona P/G 20.2.1985
27 Bizzoni Claudia Alzano L.do 28.6.1995
28 Bof Barbara Napoli 11.6.1996
29 Bonanni Flavio Velletri 26.12.1987
30 Bonetti Justina India 26.1.1987
31 Bonucci Elisabetta Gualdo Tadino 5.1.1995
32 Borserini Cristina Lovere 6.10.1976
33 Bracchitta Fiorenza Ragusa 30.6.1992
34 Bresciani Debora Gardone 18.10.1996
35 Brianni Daniela Martina Messina 11.11.1987
36 Bulla Ettore Brescia 31.1.1994
37 Buonuomo Salvatore Carate Brianza 3.4.1996
38 Caglioni Daniela Treviglio 1.6.1990
39 Caldara Gloria Seriate 5.8.1994
40 Calzuola Monica Gubbio 9.5.1989
41 Cammarata Eleonora Gavardo 20.6.1991
42 Camossi Anna Breno 18.7.1990
43 Camossi Paola Elisabetta Lovere 17.11.1981
44 Campanini Silvia Seriate 13.7.1987
45 Cancelli Sara Brescia 29.6.1991
46 Cannella Lorenza Comiso 10.8.1992
47 Cappuccio Rossella Grazia Marsicovetere 2.7.1994
48 Carlucci Nicola Salerno 7.6.1989
49 Carrara Pamela Trescore B.rio 24.3.1991
50 Caruso llaria Capua 26.6.1995
51 Casabona Alice Nicosia 27.11.1982
52 Cassera Claudio Petralia Sottana 08.12.1987
53 Castelli Roberta Gavardo 2.1.1989
54 Cattane Adriana Iseo 15.1.1987
55 Cea Francesca Sesto San Giovanni 16.7.1994
56 Cerrito Erica S. Agata di Militello 9.4.1996
57 Cervetti Chiara Genova 24.8.1996
58 Cestari Matilde Genova 2.1.1996
59 Chiarinotti Christian Borgomanero 10.10.1995
60 Chicchinelli Nicoletta Castellammare di Stabia 24.12.1974
61 Chiocchi Francesca Brescia 13.5.1994
62 Chiodelli Anna Manerbio 7.8.1996
63 Chiossone Giorgia Genova 3.9.1994
64 Cicciarella Sebastiano Ragusa 12.11.1994
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Cilli
Coccoli
Colpani
Consonni
Corsini
Corvaro
Dattilo

De Filippi
De Gennis
De lasio
De Micheli
De Rose
De Simone
Del Monaco
Di Sciacca
Di Sivo

Di Stefano
Di Termine
Doninelli
Faraci
Fardone
Fazio
Fenu
Ferraresi
Ferrari
Festa
Filisina
Fiorillo

Fontana
Fotia
Fracchetta
Fratini
Frosi
Furloni
Gaetani
Gaia
Galeno
Gambino
Garofalo
Gerardini
Giacomelli
Giacometti
Giammartino
Giuliani
Giupponi
Gramegna
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Francesco
Silvia
Paola
Chiara
Federica
Chiara
Ghydes
Floriana
Matteo
Eleonora
Nicola
Angela
Stefania
Elena
Marina
Carlo
Daniela
Maria Letteria
Claudio
Mirella
Valentina
Jessica
Valeria
Ramon
Linda
Dario
Marina
Pasqualina
Carmela
Caterina
Federica
Michela
Alice
Irene
Federica
Rosy
Alice
Delia
Luca
Roberta
Federica
Alessio
Agnese
Simona
Giorgia
Damiano
Fabrizio

Pescara
Brescia
Treviglio
Ponte San Pietro
Bari

Marino
Ancona
Milano
Atessa
Varese
Gavardo
Brescia
Napoli

Terni
Agrigento
Caserta
Piedimonte Matese
Messina
Manerbio
Milazzo
Isernia
Spilimbergo
Oristano
Chiari

Biella

Vico Equense
Montichiari

Napoli
Breno
Vigevano
Novi Ligure
Abbiatgrasso
Treviglio
Breno
Castrovillari
Brescia
Milano
Genova
Napoli

Iseo

Breno
Gubbio
Chivasso
Bergamo
Treviglio
Campobasso

2.1.1996
30.9.1989
14.12.1994
27.10.1996
15.6.1996
1.6.1990
31.3.1995
30.7.1992
21.5.1994
23.9.1984
6.3.1988
21.5.1988
26.2.1988
6.2.1995
15.4.1993
19.2.1990
23.3.1990
30.12.1995
7.5.1994
5.5.1984
29.7.1995
21.12.1990
9.12.1990
22.4/991
17.11.1996
2.2.1988
10.3.1983

9.2.1995
18.1.1989
4.10.1995
29.7.1992
17.5.1995
29.7.1990
19.2.1989
3.11.1986
13.3.1981
20.4.1995
27.12.1995
24.7.1996
14.2.1994
15.11.1990
28.4.1996
1.6.1984
25.7.1996
26.5.1982
8.1.1992
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111 Grifoni Chiara Roma 20.2.1994
112 Groppelli Jessica Crema 18.2.1995
113 Guarnieri Riccardo Cremona 16.12.1994
114 Guizzardi Milena Breno 5.11.1971
115 lacono Elena Roma 14.9.1964
116 lacoponi Martina Montefiascone 16.12.1991
117 laquinandi Ursula Catanzaro 16.1.1990
118 Italiano Simona Milazzo 15.6.1986
119 Kariqi Aldi Albania 10.11.1984
120 Lamberti Lucia Brescia 21.3.1981
121 Langella Tiziana Terracina 22.3.1989
122 Lavo Flora Gavardo 26.4.1975
123 Licini Sara Alzano L.do 25.9.1992
124 Lo Dolce Davide Germania 7.2.1990
125 Lo Verme Giuseppe San Cataldo 19.5.1987
126 Macario Sabrina Lovere 31.3.1990
127 Maiolo Eleonora Soriano Calabro 20.11.1991
128 Mantenuto Cristina Nicoletta Chieti 29.9.1995
129 Maqgsoud Fatima Scafati 7.11.1995
130 Masi Manuela Genova 14.8.1995
131 Mattioli lvana Brescia 15.4.1964
132 Mazzeo Lorenza Barcellona P/G 19.10.1985
133 Meloni Francesca Cagliari 8.6.1982
134 Melotti Marzia Lovere 9.8.1988
135 Mennilli llenia Chieti 21.4.1995
136 Meta Erion Albania 24.1.1986
137 Mignogna Valentina Campobasso 14.2.1993
138 Morandini Angela Brasile 10.11.1989
139 Multari Deborah Genova 29.12.1993
140 Mussa Giorgia Crema 23.5.1995
141 Nantista Giuseppe Petralia Sottana 7.7.1995
142 Nesich Vania Genova 20.3.1993
143 Nicosia Stefano Enna 3.1.1988
144 Palmieri Marco Bergamo 18.10.1996
145 Parisi Pina Messina 2.8.1995
146 Parisi Silvia Messina 4.3.1994
147 Pasquinelli Lidia Genova 15.3.1994
148 Pedron Davide Monza 8.12.1992
149 Perillo Antonello Pompei 18.9.1994
150 Pesenti Tatiana Monza 5.7.1995
151 Petricciuoli Danny Napoli 25.3.1991
152 Picciau Alina Cagliari 20.3.1996
153 Piccione Claudio Genova 25.7.1996
154 Pilenga Eleonora Treviglio 16.1.1985
155 Pinnelli Vanessa Venaria Reale 12.3.1993
156 Pitocchi Giulia Umbertide 27.9.1993
157 Pollasto Lucia Mugnano di Napoli 7.2.1991
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158 Rancoli
159 Redolfi
160 Ridolfi
161 Rinaldi
162 Rinaldo
163 Rizzi
164 Romeo
165 Rossi
166 Rossi
167 Ruggeri
168 Russo
169 Russo
170 Sallustro

171 Saltaformaggio

172 Sanga

173 Santarsiere

174 Schina
175 Scialla
176 Silvestri
177 Simone
178 Suriano
179 Tafuri
180 Taglietti
181 Talarico
182 Tandurella
183 Tassoni
184 Tolfa
185 Tomaselli
186 Tosi

187 Tummiolio
188 Vessillo
189 Villa

190 Vitale
191 Volpi
192 Zanetti
193 Zani

194 Zanot
195 Zemzem
196 Zenoni
197 Zinzi
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Laura
Alessandra
Mara
Samantha
Simona
Federica
Sofia Rosa
Andrea
Federica
Silvia

Maria Cristina

Francesco
Luca
Fabio
Eleonora
Arianna
llaria
Rossella
Chiara
Francesca
Maria Sonia
Daniele
Chiara
Raffaele
Andrea
Francesca
Grazia
Michela
llaria
llenia
Marilena
Gaia
Marica
Veronica
Nadia
Daniela
Chiara
Mohamed
Chiara
Rosita

Brescia

Sarnico

Genova

Manerbio

San Cataldo
Foggia

Palermo

Varazze

Milano

Alzano L.do
Napoli

Napoli

S. Giorgio A Cremano
Palermo

Seriate

Potenza

Gagliano del Capo
Marino

Brescia

Altamura

Canosa di Puglia
Napoli

Brescia

Brescia

Gela

Brescia

San Giovanni Rotondo
Bergamo

Genova

Sciacca

Marsala

Rho

Avellino
Montichiari
Cernusco Sul Naviglio
Breno

Trento

Tunisia

Esine

Marcianise

2.7.1991
30.7.1980
12.3.1995
19.10.1990
6.12.1992
5.7.1996
7.5.1992
14.2.1980
11.5.1994
11.2.1994
27.2.1997
29.1.1994
09.2.1985
6.4.1991
1.6.1987
29.1.1996
12.1.1995
8.1.1992
31.7.1995
27.11.1983
12.6.1991
28.1.1988
28.2.1988
20.1.1996
8.10.1993
15.1.1979
5.6.1991
5.7.1996
1.12.1995
23.7.1992
17.10.1990
9.4.1987
17.10.1996
22.12.1987
4.7.1979
28.12.1972
17.8.1996
7.2.1968
5.2.1993
13.1.1997

2 - di ammettere inoltre con riserva al concorso in parola i sotto indicati candidati, subor-
dinando la definitiva ammissione al versamento del contributo per la copertura delle spese di pro-
cedura selettiva dell'importo di € 10,00 come previsto dal bando di concorso:
Data di nascita

Cognome
1 Bianconi
2 Camoirano
3 Capozio

Nome
Spartaco
Chiara
Giulia

Luogo di nascita
Castiglione del lago
Genova

Fondi

28.4.1993
12.1.1983
29.10.1991
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4  Carotta Paola Gavardo 10.1.1994
5 Di Camillo Francesca Popoli 28.2.1988
6 Minciotti Amedeo Sansepolcro 14.11.1979
7 Renzi Leonardo Reggio nell'Emilia 13.9.1993
8 Ricaldi Alessia Breno 27.6.1986

3 - di precisare sin d'ora che I'assunzione dei candidati che risulteranno utilmente collocati in
graduatoria sara subordinata alla verifica dell'effettiva iscrizione all'albo della professione sanitaria
di tecnico sanitario di laboratorio biomedico;

4 - di non ammettere al suddetto concorso il candidato Sig. Beati Giovanni nato a Castiglione
del lago il 25.3.1994 in quanto non ha presentato formale istanza di partecipazione al concorso;

5 -di non ammettere al suddetto concorso il Sig. Ferrari Arald Ferdinand, nato a Gela il
10.3.1972, il Sig. lannone Raffaele, nato a Napoli il 27.2.1992 e il Sig. Pellicand Domenico, nato a
Reggio Calabria il 30.12.1988 in quanto non hanno allegato alla domanda copia del documento di
identita personale come previsto dal bando;

6 - di non ammettere al suddetto concorso la Sig. ra Panero Valentina, nata a Carmagnola il
6.2.1990 e il Sig. Pantaleo Gabriele, nato a Cremona il 13.1.1994 poiché hanno spedito la
domanda di partecipazione tramite PEC dopo le ore 12.00 del 19.9.2019, data di scadenza
indicata nel bando;

7 - di non ammettere al suddetto concorso la Sig.ra Polizzi Federica, nata a Petralia Sottana
il 12.10.1990 in quanto la domanda, spedita con posta ordinaria, € pervenuta al protocollo
aziendale dopo le ore 12.00 del 19.9.2019, data di scadenza indicata nel bando;

8 - di non ammettere al suddetto concorso la Sig.ra Alizzi Silvia, nata a Torino il 7.7.1991, la
Sig.ra Pedrotti Prescilla, nata a Breno il 15.12.1975 e la Sig.ra Belvedere Barbara, nata a Reggio
Calabria il 9.8.1977 dato che non hanno documentato l'iscrizione o la pre iscrizione all'albo della
professione sanitaria di tecnico sanitario di laboratorio biomedico, cosi come previsto dal bando;

9 - che dall'adozione del presente atto non discendono oneri finanziari per I'Azienda;

10 - di disporre, a cura dell'Area Gestione delle Relazioni, la pubblicazione all'Albo on-line -
sezione pubblicita legale ASST - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR 33/2009 e dell'art.32 della L.
n.69/2009;

11 - di trasmettere il presente provvedimento al Collegio Sindacale per i conseguenti controlli
previsti dalla normativa vigente.

IL DIRETTORE FF
AREA GESTIONE RISORSE UMANE
F.to Avv. Gabriele Ceresetti
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